[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

　読谷村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

読谷村景観地区助成金交付申請書

　助成金の交付を受けたいので、読谷村景観地区助成金交付要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　助成対象行為の所在地　　　　読谷村
２　助成対象行為の種別
３　助成対象行為の概要
４　助成対象行為に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
５　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　助成対象行為の完了予定日　　　　　　　　　年　　月　　日
７　添付書類
　　(1)設計図書及び現地写真
　　(2)施工金額積算書（見積書等）
　　(3)その他村長が必要と認めるもの

「誓約・同意事項」
　　(1) 読谷村景観地区助成金の交付要件の該当性等を審査するため、読谷村が保有する必要な税情報等の公簿等の確認を行うことに同意します。
　　(2) 公簿等で確認できない場合は、関係書類を提出することに同意します。
　　(3) 助成金の交付を受けようとする工事について、国、県又は村の他の同様な制度による補助を受けていません。